Администрация Саввушинского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023                                           № 25                                         с. Саввушка

Об утверждении Реестра муниципальных услуг
муниципального образования Саввушинский сельсовет
Змеиногорского района Алтайского края

     	  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению.
              2.  Считать утратившим силу постановления:
№ 4 от 13.02.2023 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.
3.  Обнародовать  в установленном порядке.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

 И.о. главы сельсовета					                             С.Е. Фролова

Приложение
к  постановлению
Администрации Саввушинского
сельсовета от 20.06.2023 № 25

	  от 04.04.2013 №
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САВВУШИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган, оказывающий услугу

	1.
	Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности
	Специалисты Администрации сельсовета

	2.
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса.

	Специалисты Администрации сельсовета

	3.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Специалисты Администрации сельсовета

	4.
	Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине
для собственных нужд.

	Специалисты Администрации сельсовета

	5.
	Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда).
	Специалисты Администрации сельсовета

	6.
	Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений
	Специалисты Администрации сельсовета